

提案附件一：

提案一：建議修正本校「臺北市立士林高級商業職業學校課程諮詢教師遴選會組織及運作原則」有關組織成員敘述內容。

經第 1130821 次主管會議討論後修訂如下：

| 項次 | 原條文內容 | 修訂內容 | 修訂理由說明 | 提案單位 |
|----|--|---|--|------|
| 1 | <p>三、組織成員：</p> <p>(一) 本遴選會置委員 19 人，包括主任委員 1 人、執行秘書 1 人及其他委員 17 人。</p> <p>(三) 其他委員由教務主任、學務主任、實習處主任、輔導室主任、國文科召集人、數學科召集人、社會科召集人、自然科召集人、健護及體育科召集人、商經科主任、會計科主任、國貿科主任、資處科主任、應英科主任、廣設科主任、進修部主任、進修部教師代表。</p> | <p>三、組織成員：</p> <p>(一) 本遴選會置委員 23 人，包括主任委員 1 人、執行秘書 1 人及其他委員 21 人。</p> <p>(三) 其他委員由教務主任、學務主任、實習處主任、輔導室主任、國文科召集人、數學科召集人、社會科召集人、自然科召集人、健護科召集人、體育科召集人、特教科召集人、藝能科召集人、全民國防科召集人、商經科主任、會計科主任、國貿科主任、資處科主任、應英科主任、廣設科主任、進修部主任、進修部教師代表。</p> | <p>1. 依據北士商 NPAA1136008734 號簽之課程諮詢教師遴選會議紀錄辦理。</p> <p>2. 本案已於 113 年 8 月 21 日經主管會議討論，修正後通過，依決議提送校務會議討論與決議。</p> | 秘書室 |